

#### Serie Ordinaria n. 29 - Giovedì 21 luglio 2016

# DIREZIONE GENERALE O SVILUPPO ECONOMICO (Relatore l'assessore Parolini)

01 - DIREZIONE GENERALE O SVILUPPO ECONOMICO

**5419 -** INCREMENTO DELLA DOTAZIONE FINANZIARIA DEL «BANDO A FAVORE DI PROGETTI PER IL COMMERCIO EQUO E SOLIDALE» (D.G.R. X/4536 DEL 10 DICEMBRE 2015)

O134 - ATTRATTIVITÀ INTEGRATA - TURISMO, MODA E DESIGN

**5420 -** DETERMINAZIONI IN ORDINE ALLA PARTECIPAZIONE AL PROGETTO EUROPEO DENOMINATO «FORGET HERITAGE» PRESENTATO A VALERE SUL PROGRAMMA «INTERREG CENTRAL EUROPE - COOPERATION PROGRAMME 2014-2020». AUTORIZZAZIONE DELLA DIREZIONE GENERALE SVILUPPO ECONOMICO ALLA FASE DI ATTUAZIONE IN RAPPRESENTANZA DI REGIONE LOMBARDIA

# DIREZIONE GENERALE S INFRASTRUTTURE E MOBILITÀ (Relatore l'assessore Sorte)

\$130 - INFRASTRUTTURE VIARÍE E AEROPORTUALI

**5421 -** APPROVAZIONE DEL PROTOCOLLO DI INTESA TRA MINISTERO DELLE INFRASTRUTTURE E DEI TRASPORTI, MINISTERO DEI BENI E DELLE ATTIVITÀ CULTURALI E DEL TURISMO, REGIONE VENETO, REGIONE LOMBARDIA, REGIONE EMILIA ROMAGNA, REGIONE TOSCANA PER LA PROGETTAZIONE E LA REALIZZAZIONE DELLA CICLOVIA DEL SOLE DA VERONA A FIRENZE

**5422 -** APPROVAZIONE DEL PROTOCOLLO DI INTESA TRA MINISTERO DELLE INFRASTRUTTURE E DEI TRASPORTI, MINISTERO DEI BENI E DELLE ATTIVITÀ CULTURALI E DEL TURISMO, REGIONE VENETO, REGIONE EMILIA ROMAGNA, REGIONE LOMBARDIA, REGIONE PIEMONTE PER LA PROGETTAZIONE E LA REALIZZAZIONE DELLA CICLOVIA TURISTICA VENTO DA VENEZIA A TORINO

S132 - INFRASTRUTTURE FERROVIARIE E PER LA NAVIGAZIONE E LO SVILUPPO TERRITORIALE

**5423 -** PROGRAMMAZIONE DEGLI INTERVENTI PER LO SVILUPPO DELLA NAVIGAZIONE TURISTICA E DI LINEA SULLE ACQUE INTER-NE, DELLA PORTUALITÀ E DELLE INFRASTRUTTURE DI TRASPORTO (ANNI 2016/2018)

## DIREZIONE GENERALET AMBIENTE, ENERGIA E SVILUPPO SOSTENIBILE (Relatore l'assessore Terzi)

T131 - ENERGIA, RETITECNÓLOGICHE E GESTIONE RISORSE

**5424 -** TRASMISSIONE ALLA PRESIDENZA DEL CONSIGLIO DEI MINISTRI, AI SENSI DELL'ART. 14 QUATER, COMMA 3, DELLA LEGGE 7 AGOSTO 1990, N. 241, PARERE NON FAVOREVOLE DI REGIONE LOMBARDIA CIRCA IL RILASCIO DELL'INTESA PER L'AUTORIZZAZIONE ALL'IMPIANTO DI PRODUZIONE DI ENERGIA ELETTRICA E CALORE ALIMENTATO DA FONTI RINNOVABILI UBICATO NEL COMUNE DI OSPITALETTO, AI SENSI DELL'ART. 12 DEL D.LGS. 387/2003

#### DIREZIONE GENERALE Y SICUREZZA, PROTEZIONE CIVILE E IMMIGRAZIONE

(Relatore l'assessore Bordonali)

**Ý130 - PROTEZIONE CIVILE** 

**5425 -** ASSEGNAZIONE ALLE ORGANIZZAZIONI DI VOLONTARIATO DI PROTEZIONE CIVILE DI CONTRIBUTI PER IL FINANZIAMENTO DI PROGETTI PRESENTATI NEL 2014, AI SENSI DEL D.P.R. 194/2001, AD INTEGRAZIONE DELLE RISORSE EROGATE DAL DIPARTIMENTO NAZIONALE DELLA PROTEZIONE CIVILE

# DIREZIONE GENERALE Z TERRITORIO, URBANISTICA, DIFESA DEL SUOLO E CITTÀ METROPOLITANA

(Relatore l'assessore Beccalossi)

Z131 - PROGRAMMAZIONE TERRITÓRIALE E URBANISTICA

**5426 -** COMUNE DI SALE MARASINO (BS) - DETERMINAZIONI IN ORDINE ALLA VARIANTE DI PIANO DI GOVERNO DEL TERRITORIO (ART. 13, COMMA 8, L.R. N. 12/2005)

Z132 - DIFESA DEL SUOLO

**5427** - ADEGUAMENTO DEGLI AMBITI OPERATIVI DELLA CONVENZIONE TRA REGIONE LOMBARDIA E CONSORZIO DI BONIFICA EST TICINO VILLORESI APPROVATA CON D.G.R. 4439 DEL 30 NOVEMBRE 2015 - APPROVAZIONE MODIFICHE ALL'ALLEGATO 1 DEGLI ALL. A E B DELLA D.G.R. 4439/2015 E MODIFICHE AGLI ALLEGATI A E C DELLA D.G.R. N. 4229/2015 E FINANZIAMENTO PROGRAMMA DI ATTIVITÀ DI DIFESA DEL SUOLO 2016 E DEL SISTEMA DEI NAVIGLI

5428 - APPROVAZIONE DELLO SCHEMA DI ACCORDO PER L'ATTUAZIONE DEL PROTOCOLLO D'INTESA TRA REGIONE LOMBARDIA E FONDAZIONE LOMBARDIA PER L'AMBIENTE AI FINI DELLA PREDISPOSIZIONE DEI PROVVEDIMENTI ATTUATIVI DELLA L.R. 4/2016 «REVISIONE DELLA NORMATIVA REGIONALE IN MATERIA DI DIFESA DEL SUOLO, DI PREVENZIONE E MITIGAZIONE DEL RISCHIO IDROGEOLOGICO E DI GESTIONE DEI CORSI D'ACQUA»

#### Ordine del giorno integrativo - Deliberazione approvata (n. 5429)

B) PROPOSTE DI ORDINARIA AMMINISTRAZIONE

### AG AREA - AFFARI ISTITUZIONALI (Relatore il Presidente Maroni)

AG02 - SEGRETERIA DI GIUNTA É RAPPORTI ISTITUZIONALI

**5429 -** APPROVAZIONE DELLO STATUTO DELL'ISTITUTO ZOOPROFI-LATTICO SPERIMENTALE DELLA REGIONE LOMBARDIA E DELLA RE-GIONE EMILIA-ROMAGNA